

BÆK OG MADSEN ApS
Værkstedsvvej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 69 24 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Flemming Ingemann Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BÆK OG MADSEN ApS

Værkstedvej 4

6000 Kolding

E-mail: fm@baek-madsen.dk

CVR-nr.: 30 69 24 97

Stiftet: 18. juni 2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Ingemann Madsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive snedker- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.380.459 kr. mod 3.862.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.056 kr. mod 62.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.380.459	3.862.385
1 Personaleomkostninger	-3.737.461	-3.460.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.635	-246.596
Driftsresultat	408.363	154.877
Andre finansielle indtægter	267	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.156	-67.612
Resultat før skat	359.474	87.265
Skat af årets resultat	-82.418	-24.727
Årets resultat	277.056	62.538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	216.056	62.538
Disponeret i alt	277.056	62.538

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	652.047	822.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.047</u>	<u>822.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.047</u>	<u>822.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>776.650</u>	<u>846.142</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>776.650</u>	<u>846.142</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.000	743.128
	Igangværende arbejder for fremmed regning	632.700	1.141.270
	Andre tilgodehavender	50.043	45.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>114.421</u>	<u>116.902</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.368.164</u>	<u>2.046.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>479.129</u>	<u>106.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.623.943</u>	<u>2.999.193</u>
	Aktiver i alt	<u>3.275.990</u>	<u>3.822.105</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.171.557	955.501
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.432.557</u>	<u>1.155.501</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	110.700	137.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.700</u>	<u>137.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.021
	Anden gæld	254.811	246.194
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.811</u>	<u>284.215</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.439	167.381
	Gæld til pengeinstitutter	0	626.979
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.645	605.333
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.524	176.589
	Selskabsskat	109.318	48.972
	Anden gæld	856.996	619.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.922</u>	<u>2.244.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.733</u>	<u>2.529.004</u>
	Passiver i alt	<u>3.275.990</u>	<u>3.822.105</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.289.194	3.000.003
Pensioner	368.331	366.305
Andre omkostninger til social sikring	79.936	94.604
	<u>3.737.461</u>	<u>3.460.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.156	67.612
	<u>49.156</u>	<u>67.612</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.893.918	2.893.918
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.923.918</u>	<u>2.893.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.071.006	-1.836.469
Årets afskrivninger	-200.865	-234.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.271.871</u>	<u>-2.071.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>652.047</u>	<u>822.912</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	955.501	892.963
Årets overførte overskud eller underskud	216.056	62.538
	<u>1.171.557</u>	<u>955.501</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	<u>61.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571
Driftsmidler	652

Til sikkerhed for mellemværende med kontraktskreditor er der afgivet ejendomsforbehold i 2 driftsmidler. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2023 i alt 189 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 269 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for FM Ejendomme ApS' bankmellemværende. Pr. 31. december 2023 har FM ejendomme ApS et indestående.